
Uitslag Rundveekeuring Landbouwshow Opmeer, 7 augustus 2023

Vaarzen
Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
1 1 2 Cranberry 5 P.M. Applestar M. van der Eijk, Twisk

2 204 Grietje 69 Delta Magister HK Holsteins/R. Govers, Zuidschermer
3 6 J.S.B. Bente 1 Luck-E Undenied Admiral Mts. Menkveld/JSB Holsteins, Lutjewinkel/Zeewolde
4 214 Gansey's Clarinette 9 Drouner Altitude-Red Mts Menkveld-de Haan, Lutjewinkel
5 5 Texel Beauty Raffaella 7 Farnear Delta-Lambda Fa Boogaard, Oosterend Nh
6 223 Mina 1478 Gen-I-Beq Attico Red Fa J. van Echtelt, Hoogwoud
7 7 Margriet 544 Benner Bardo Fa A. Dekker, Oterleek
8 4 Kingfarm Holsteins Lieke 84 Delta Nippon P D.A. van Dolder, Hoogwoud

Beste uier 2 Cranberry 5 P.M. Applestar M. van der Eijk, Twisk

Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
2 1 8 Carmen 6 Stantons Chief M. van der Eijk, Twisk

2 15 Ground Lake Mariska 15 Walnutlawn Sidekick Melkveebedrijf Vonk, Uitgeest
3 10 Wendy 332 Apples Absolute-Red Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout
4 9 Gansey's Alwi Drouner Effektiv Mts Menkveld-de Haan, Lutjewinkel
5 11 Kroontje 476 Benner Bardo Fa A. Dekker, Oterleek

Beste uier 8 Carmen 6 Stantons Chief M. van der Eijk, Twisk

Kampioene 8 Carmen 6 Stantons Chief M. van der Eijk, Twisk
Res kampioene 2 Cranberry 5 P.M. Applestar M. van der Eijk, Twisk
Eervolle verm. 204 Grietje 69 Delta Magister HK Holsteins/R. Govers, Zuidschermer
Beste uier 8 Carmen 6 Stantons Chief M. van der Eijk, Twisk

Jonge koeien
Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
3 1 29 Wendy 318 Cycle Mcgucci Jordy Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout

2 16 Marijke Moovin Lindenright Moovin Melkveebedrijf Familie de Boer, Warder
3 18 Wendy 324 Riverdown Unstopabull Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout
4 25 H.K. Holsteins 16 1 Sandy-Valley J Pharo HK Holsteins, Zuidschermer
5 23 H.K. Holsteins Trijntje 450 Ri-Val-Re Rager-Red HK Holsteins, Zuidschermer



6 21 Schuit Elisa 1 Blondin Thunder Storm Fa J. van Echtelt, Hoogwoud
7 222 Trijntje 859 Drouner Aras De Taurushoeve, Assendelft
8 19 Annie 330 Delta Lunar Melkveehouderij de Polle, Castricum

Beste uier 29 Wendy 318 Cycle Mcgucci Jordy Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout

Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
4 1 30 Sandra Zebedee Abs Zebedee Melkveebedrijf Familie de Boer, Warder

2 32 Carmen 5 Kings-Ransom G Dylan M. van der Eijk, Twisk
3 33 R Marlies Cycle Mcgucci Jordy Vof Veehouderij Laan, Middenbeemster
4 34 Mps Prosy Prosi Walnutlawn Sidekick Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout
5 35 Nh Zamara Col Dg Crushtime Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout
6 217 Emma 3506 Double W Ranger Tim Pijper/ Ruijter Schagen, Schagen
7 37 Gansey's Anouk 8 Mr D Apple Diamondback Mts Menkveld-de Haan, Lutjewinkel
8 31 Kingfarm Holsteins Alida 557 Delta Powernap-Red D.A. van Dolder, Hoogwoud

Beste uier 35 Nh Zamara Col Dg Crushtime Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout

Kampioene 29 Wendy 318 Cycle Mcgucci Jordy Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout
Res kampioene 30 Sandra Zebedee Abs Zebedee Melkveebedrijf Familie de Boer, Warder
Eervolle verm. 32 Carmen 5 Kings-Ransom G Dylan M. van der Eijk, Twisk
Beste uier 29 Wendy 318 Cycle Mcgucci Jordy Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout
Oudere dieren
Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
5 1 40 Jacoby Anya 3 Cycle Doorman Jacoby M. van der Eijk, Twisk

2 38 Anya 10 Mountfield Ssi Dcy Mogul M. van der Eijk, Twisk
3 207 A.J.M. Schilder, Spierdijk
4 42 Wendy 308 Roylane Boxer Punch 4311 Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout

afw. 39 Vera 1021 Big Malki Fa Vriend-Zandvliet, Zuidermeer
afw. 41 Ria 322 Willem's-Hoeve R Browning J.M. Kikkert, Den Hoorn Texel

Beste uier 38 Anya 10 Mountfield Ssi Dcy Mogul M. van der Eijk, Twisk

Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
6 1 44 Wilhelmina 482 Magor Bolivia Allen Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster

Beste uier 44 Wilhelmina 482 Magor Bolivia Allen Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster



Kampioene 40 Jacoby Anya 3 Cycle Doorman Jacoby M. van der Eijk, Twisk
Res kampioene 38 Anya 10 Mountfield Ssi Dcy Mogul M. van der Eijk, Twisk
Eervolle verm. 207 A.J.M. Schilder, Spierdijk
Beste uier 44 Wilhelmina 482 Magor Bolivia Allen Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster

Bedrijfsgroepen
Rubriek
6 Prijs Naam, woonplaats

1
2
3

Kampioen bedrijfscollecties
Reservekampioen

CRV Rendementsprijs
Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats

44 Wilhelmina 482 Magor Bolivia Allen Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster

Dagkampioene 
Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats

Kampioene 29 Wendy 318 Cycle Mcgucci Jordy Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout

Publiekskampioene
Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats

Kampioene 40 Jacoby Anya 3 Cycle Doorman Jacoby M. van der Eijk, Twisk

Babykalveren
Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
1 1 46 Gansey's Jersey 20 Laitjoie Lightning Mts Menkveld-de Haan, Lutjewinkel

2 51 Geertje 684 Topmodel C. Schouten, Midwoud
3 216 H.K. Holsteins Corrie 377 Aprilday Conway Twitty HK Holsteins, Zuidschermer
4 45 Dieva 9 Achterberg Alec Red W.P.M. Klaver, De Weere

M. van der Eijk, Twisk
Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout
HK Holsteins, Zuidschermer

M. van der Eijk, Twisk
Mts W. + T. Spaander-Helder, Berkhout



5 47 Elma 44 Fond Pp-Red Firma de Koning, Zuidschermer
6 50 Kingfarm Holsteins Alida 597 Delta Framework-Red D.A. van Dolder, Hoogwoud
7 48 Bea 240 Bomaz Montreal W.P.M. Klaver, De Weere

Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
2 1 56 Beemstar Annie 700 Dg Nh Arrow Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster

2 54 H.K. Holsteins Sonja 78 Sandy-Valley El Grande HK Holsteins, Zuidschermer
3 60 Haarhoeve Anka 79 Caps Dg Apple Pie Red Mts Averdijk-Verhoef, Wieringerwerf
4 52 Gansey's Jersey 17 Laitjoie Lightning Mts Menkveld-de Haan, Lutjewinkel
5 57 Red One 206 Big Radar Love Red Melkveebedrijf Vee en Veldlust, Oterleek
6 55 Ilja 18 Cookiecutter Holysmokes S. W. + E. Kat-Siffels, Dirkshorn

Kampioene 56 Beemstar Annie 700 Dg Nh Arrow Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
Res kampioene 54 H.K. Holsteins Sonja 78 Sandy-Valley El Grande HK Holsteins, Zuidschermer
Eervolle verm. 46 Gansey's Jersey 20 Laitjoie Lightning Mts Menkveld-de Haan, Lutjewinkel

Jongere kalveren
Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
3 1 62 Beemstar Leona 682 Dg Nh Arrow Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster

2 224 Schuit Sofie Stantons Chief Fa J. van Echtelt, Hoogwoud
3 67 Beemstar Aaltje 688 Lirr Drew Dempsey Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
4 68 Bles 168 Legend-Maker Victor Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster
5 211 Tanja 47 Siemers H Partake 35318 Firma J + S Köhne, Middenbeemster
6 210 Anna 320 Farnear Delta-Lambda Melkveebedrijf P. Akkerman, Westbeemster
7 212 Marit 10 Siemers Tao Prada Firma J + S Köhne, Middenbeemster
8 64 Beemstar Emotion 684 Lindenright Moovin Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
9 69 Doris 2 Jacco 48 Firma de Koning, Zuidschermer
10 66 Haarhoeve Ada 177 Lewis Pp Mts Averdijk-Verhoef, Wieringerwerf

Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
4 1 202 Jantje 239 Delta Remedy A.J.M. Schilder, Spierdijk

2 77 Adele 16 Mr Chassity Gold Chip M. van der Eijk, Twisk
3 74 Lady Gaga Red 2 Hoogerhorst Dg Oh Rubels-Red M. van der Eijk, Twisk
4 75 Juliana 342 Atomar Airolo S. W. + E. Kat-Siffels, Dirkshorn



5 78 Martje 180 Big Radar Love Red Melkveebedrijf Vee en Veldlust, Oterleek
6 76 Ilja 17 Claynook Barolo S. W. + E. Kat-Siffels, Dirkshorn
7 208 R Sjoukje Claynook Zoar Vof Veehouderij Laan, Middenbeemster
8 71 Lindsey 19 De Vrendt Deputy Firma de Koning, Zuidschermer
9 213 Koopman 400 Siemers H Partake 35318 Firma J + S Köhne, Middenbeemster
10 73 Goske 130 Delta Remedy De Paarlberg Melkvee B.V., Warmenhuizen

Kampioene 62 Beemstar Leona 682 Dg Nh Arrow Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
Res kampioene 224 Schuit Sofie Stantons Chief Fa J. van Echtelt, Hoogwoud
Eervolle verm. 202 Jantje 239 Delta Remedy A.J.M. Schilder, Spierdijk

Oudere kalveren
Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
5 1 89 Beemstar Paradise 665 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster

2 95 Beemstar Rita 656 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
3 84 Truus 228 Atomar Airolo S. W. + E. Kat-Siffels, Dirkshorn
4 90 Beemstar Perfect Storm 6 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
5 215 Ground Lake Aafje 16 Bentehoek Andy Red Melkveebedrijf Vonk, Uitgeest
6 83 Schuit Elisa 3 Toc-Farm Fitz Fa J. van Echtelt, Hoogwoud
7 85 R Anneli 1 Golden-Oaks A Turbo Red Vof Veehouderij Laan, Middenbeemster
8 88 Froukje 410 Farnear Delta-Lambda Vof Veehouderij Laan, Middenbeemster
9 91 Klara 524 Verdi Firma de Koning, Zuidschermer
10 92 Jans 249 Toc-Farm Fitz Fa J. van Echtelt, Hoogwoud

Rubriek Prijs Cat. Nr Naam Vader Eigenaar, woonplaats
6 1 221 Jule 88 Drouner Aras De Taurushoeve, Assendelft

2 220 Jule 87 Bentehoek Andy Red De Taurushoeve, Assendelft
3 219 Briljant 181 Melarry Fuel De Taurushoeve, Assendelft
4 218 Trijntje 896 Delta Remedy De Taurushoeve, Assendelft
5 98 Joukje 163 Stantons Adorable S. W. + E. Kat-Siffels, Dirkshorn
6 97 Emma 1188 De Paarlberg Andes De Paarlberg Melkvee B.V., Warmenhuizen
7 96 Trui 249 Stantons Adorable Fa A. Dekker, Oterleek
8 99 Bontje 202 P Drouner Abraxas Red P De Paarlberg Melkvee B.V., Warmenhuizen
9 100 Bontje 203 Drouner Abraxas Red P De Paarlberg Melkvee B.V., Warmenhuizen



10 101 Trijntje 84 Stantons Adorable Fa A. Dekker, Oterleek

Kampioene 89 Beemstar Paradise 665 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
Res kampioene 95 Beemstar Rita 656 Stantons Chief Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
Eervolle verm. 84 Truus 228 Atomar Airolo S. W. + E. Kat-Siffels, Dirkshorn

Bedrijfsgroepen
Rubriek
7 Prijs Naam, woonplaats

1 Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
2 S. W. + E. Kat-Siffels, Dirkshorn
3 Fa J. van Echtelt, Hoogwoud

8 Prijs Naam, woonplaats
1 Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
2 Vof Veehouderij Laan, Middenbeemster
3 De Taurushoeve, Assendelft
4 De Paarlberg Melkvee B.V., Warmenhuizen

Kampioen bedrijfscollecties Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster
Reservekampioen Vof P.J. en L. Groot & Zn, Middenbeemster

Showmanship
Jong 1 Milan

2 Teun
3 Sophie

Midden 1 60
2 211
3 213
4 84 Martijn
5 224

Oudste 1 56

Lotte
Sepp
Chris

Ries

Elize



2 90
3 85 Merel
4 64 Rozalie
5 202 Paulien
6 208 Cristian
7 91 Jacky
8 101 Jasmijn

Yoeri


